[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.0000 г.                                                                                                   № 00

         О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.11.2018  № 114  «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях» (с изменениями от 14.06.2019 №62, от 11.12.2019 № 115, от 26.03.2020 № 20, от 27.07.2020 № 55)

        В целях  приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях», а также учитывая протест прокурора Болотнинского района Новосибирской области от 17.06.2025 № 2-15-2025, администрация Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях, утвержденный постановлением администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.11.2018 № 114 изменения:
       1.1  изложить пункт 2.12. в следующей редакции:
«2.12.  Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр  составляет не более 15 (пятнадцати) минут».
       2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                                      М.Н. Сергеева